
Datablad
Hvetemel siktet
Varenr. 500125

Ingredienser Siktet hvetemel og melbehandlingsmiddel (askorbinsyre)

Allergenerklæring Hvetemel

Allergener Se oversikt neste side.

Opprinnelsesland Produsert i Norge

Maks vanninnhold 14 g/100 g

Næringsinnhold tørrvare
pr. 100 g

Energi (kJ)
Energi (kcal)
Fett

herav:
mettede fettsyrer
enumettede fettsyrer
flerumettede fettsyrer

Karbohydrater
herav:
sukkerarter

Kostfiber
Protein
Salt

1452 kJ
343 kcal

1,4 g
 

0,2 g
0,2 g
0,8 g

68,1 g
 

0,3 g
5,0 g

12,1 g
0 g

Produktinformasjon Siktet hvetemel er sammensatt av utvalgte hvetesorter for å sikre et mel med god bakeevne
og god eltetoleranse. Melet er et forholdsvis sterkt mel som egner seg godt til alle typer
gjærbakst. Det egner seg også godt til kaker, rører og jevninger i saus og suppe.

Oppbevaring Oppbevares tørt og kjølig, godt adskilt fra varer med sterk lukt.

Holdbarhet Min. 18 mnd

Spesifikasjoner Norgesmøllene forholder seg til myndighetskrav (EU krav) når det gjelder innhold av
tungmetaller, mykotoksiner, pesticider og mikroorganismer. Norgesmøllenes produkter
inneholder ikke genmodifiserte råvarer, tilsetningsstoffer eller aromaer som er merkepliktig i
henhold til Matinformasjonsforskriften, Kap II §4. Norgesmøllene forholder seg til HACCP krav
og er sertifisert etter ISO 9001:2015 og FSSC 22000.

Aske 0,75 % +/- 0,05 % (basis tørrstoff)

Vannopptak 60 liter vann +/- 2 liter/100 kg mel (basis 14 % vann) ISO 5530-1

Falltall Min. 250 sek

Partikkelstørrelse 0 - 200 my

Grovhet 0,0 %

Melandel 100,0 %

Total andel sammalt og
fullkorn

0,0 %

Total andel kli 0,0 %

Vareenhet: Sekk, 25 kg
Dato: 02.01.2025
Sist endret: 20.11.2023
Varebetegnelse: Hvete



Produkttips Produktet bør tempereres før bruk. Lukk sekken godt igjen etter at den er åpnet.



Datablad
Hvetemel siktet
Varenr. 500125

Allergen Inneholder Kan inneholde spor av Inneholder ikke Kommentar

Selleri X

Egg X

Fisk X

Gluten X Hvetegluten

Melk X

Lupiner X

Bløtdyr X

Sennep X

Nøtter X

Peanøtter X

Sesam X

Skalldyr X

Soya X

Sulfitt X

Dato: 02.01.2025
Sist endret: 20.11.2023


